
איך מתכננים נסיעה נוחה עם ציוד טיולים מירושלים אל המלח הכי נמוך
בעולם

יש נסיעות שמתחילות מהלב עוד לפני שהמנוע נדלק. יציאה מירושלים אל ים המלח כזו בדיוק: עיר גבוהה, אוויר הרים
צלול ושבילים מרוצפים אבנים, מוחלפים בתוך שעה וקצת בנופי מרחבים מדבריים, מלח שנוצץ בשמש ושקט שלא
שומעים בעיר. כשמצרפים למשוואה ציוד טיולים, מקלות הליכה, תיקי גב מסיביים, שקי שינה ואולי גם צידנית, מתווסף
צורך פשוט אך חשוב: מונית אמינה, מרווחת, שמכירה את הדרך ואת הניואנסים. הניסיון מלמד שאם מתכננים נכון, מונית

מירושלים לים המלח חוסכת זמן, עצבים ומאמץ פיזי, במיוחד בתחילת יום טיול או בסיומו כשהרגליים כבר עייפות.

בין אם אתם נוסעים לבד אחרי נחיתה מוקדמת, זוג שמכוון לזריחה במצפור, משפחה עם ילדים שמחפשת חוף נגיש, או
חבורה עם תרמילים כבדים שבאה לטפס בנחל דרגות, יש כמה החלטות קטנות שעושות את ההבדל: סוג הרכב, החלון

הזמני, איפה עוצרים בדרך, ואיך אורזים את הציוד כך שבאמת יהיה נוח.

המסלול, הזמנים וקצת טופוגרפיה שימושית
המרחק בין מרכז ירושלים לאזור עין בוקק נע סביב 120 עד 140 קילומטר, תלוי בנקודת היציאה והיעד המדויק. למלונות
בעין גדי תסעו סביב 85 עד 95 קילומטר. זמני הנסיעה נעים בדרך כלל בין 1:10 ל-1:45 שעות. בבוקר מוקדם באמצע שבוע
הכבישים יחסית פנויים, בעוד שבערבי חג, סופי שבוע ושיא החורף כשיש תנודות מזג אוויר, הזמן יכול להתארך. מעבר חד
מגובה של כ-800 מטר מעל פני הים ל-400 מטר מתחת לפני הים משפיע לא רק על האוזניים, גם על העייפות. רווח

בישיבה, מים זמינים ומיזוג שעובד מצוין עושים ניסים.

נהגים שמכירים את הירידות הארוכות מבינים איך לנהוג בצורה חלקה כדי לא לגרום לבחילות. אם אתם רגישים, בקשו
לשבת קדימה, לפתוח חלון קלות בירידות, ולהימנע מקריאה בטלפון בחלק המפותל. אל תתביישו לבקש עצירה קצרה

בתצפית מצדה מערב או ליד חנות נוחות בצומת אלמוג, זה מפנה את הראש ומחזיר ריכוז.

בחירת רכב כשיש ציוד: קטן, גדול, או וי אי פי
לנסיעה עם תרמילים, מקלות, אוהלים וציוד צילום, הבחירה ברכב הנכון קריטית. מונית סטנדרטית יכולה להספיק לזוג
עם שני תיקים גדולים, אבל מהרגע שמדובר בשלושה או ארבעה מטיילים עם ציוד לכל אחד, צריך לחשוב על מונית גדולה
מירושלים לים המלח. דגמי מיניוואן עם תא מטען נדיב ומושבים מתקפלים פותרים את זה בקלות. אם הציוד כולל קירור

נייד, ציוד טיפוס, או גלשני סאפ מתנפחים, תיאום מראש עושה את ההבדל בין סידור זריז לבין טטריס מעייף בחניה.

יש גם את מי שמעדיף שקט ונוחות גבוהה: מונית וי אי פי מירושלים לים המלח נותנת מושבים מרווחים במיוחד, טעינה
מהירה לכל מכשיר, מיזוג חזק ומדויק, ויש נהגים שמציעים מים קרים במקרר קטן. לשילוב של מתיחות אחרי הליכה

ושעה ישיבה, מושב שמתכוונן היטב הופך את הנסיעה לחלק מהחוויה.

לקבוצות של חמישה או שישה מטיילים, מונית 6 מקומות מירושלים לים המלח היא הבחירה הנכונה. חשוב לוודא שזו
באמת תצורה של שישה מושבים מלאים ולא חמישה ועוד מושב ביניים דחוק. אני נוטה להעדיף רכבים שבהם אפשר
לקפל שורה אחורית חלקית, כך שחלק מהציוד נכנס לאורך ולא בגובה, יותר בטוח ויציב בסיבובים. אם אתם נוסעים עם

עגלת תינוק או צידנית קשיחה, כדאי לציין זאת מראש ולקבל רכב מתאים.

כמה עולה ומה משפיע על המחיר
השאלה כמה עולה מונית מירושלים לים המלח נשמעת כמעט בכל שיחה. מחירי נסיעה משתנים לפי שעה, סוג הרכב,
עצירות בדרך, ותנאי עומס. היקף טיפוסי לנסיעה ישירה במונית סטנדרטית בשעות לא עמוסות נע בין כ-350 ל-500 ש"ח
לאזור עין גדי, ו-450 עד 650 ש"ח לעין בוקק. מונית גדולה או וי אי פי מתומחרת לרוב ב-20 עד 40 אחוז יותר, ובנסיעה לילה
או מוצאי שבת יתכן תוספת. אם מתכננים עצירות, למשל תצפית קצרה, קניות מים ונשנושים, או עצירה בתחנת דלק

בכביש 90, סביר להוסיף עוד 30 עד 80 ש"ח, תלוי במשך העצירה.



יש נהגים שמציעים מחיר קבוע מראש, ואחרים מעדיפים מונה. עם ציוד רב, מחיר קבוע נוח יותר כי הוא מונע הפתעות.
כדאי לבקש הצעת מחיר כתובה בהודעה, כולל פירוט: נקודת איסוף, יעד, שעת יציאה, סוג רכב, מספר נוסעים, והאם כולל
עצירות. כששואלים מונית מים המלח לירושלים לחזור בערב, יש לעיתים מחיר חזור מוזל אם מזמינים הלוך ושוב יחד. אם

אתם קבוצה שמחלקת את העלות, אל תשכחו לכלול טיפ סביר לנהג, במיוחד אם הוא עוזר להעמיס ולפרוק ציוד.

זמנים חכמים לצאת ולחזור
למי שמכוון לעלות על שביל עם הזריחה, כדאי להזמין מונית מוקדם, 3:45 עד 4:30 בקיץ, כדי להגיע לפני החום. הנהגים
שמכירים את האזור יודעים לאן לגשת כדי לחסוך הליכה מיותרת מהרכב לשביל מרצדס V קלאס מירושלים לים המלח

ההתחלה. בחורף, כשיש פחות עומס וחום, אפשר לצאת גם בשבע-שמונה בבוקר ועדיין ליהנות מטיול מלא.

בחזרה, מונית מים המלח לירושלים אחר הצהריים מאפשרת מקלחת במלון או בחוף ומנוחה בדרך למעלה. אם אתם
חוזרים בשבת ערב, הזמינו מוקדם. המוקשים: אירועי מזג אוויר קיצוניים, שיטפונות בעונות המעבר, או תאונות בכביש 1.
במקרה כזה, נהג מנוסה יציע עקיפה דרך כביש 90 וכביש 449, או המתנה בנקודת תצפית עד שהכביש נפתח. זמן המתנה

כזה רצוי לסכם מראש, לרוב בתעריף המתנה לשעה.

ציוד טיולים במונית: אריזה, הגנה וסדר
הטיפ הכי שימושי כשנוסעים עם ציוד: לארוז שכבות ולא ערימות. תרמילים גדולים עם מסגרת מתכת רצוי לרוקן מכיסים
בולטים כדי שלא ייתפסו בדלתות. מקלות הליכה מתקפלים נכנסים קלים יותר, ומומלץ לעטוף קצוות עם שרוול גומי או
אפילו חתיכת בד כדי שלא ישרטו את פנים הרכב. חומצות ממזון, במיוחד זיתים, עשויות לטפטף, לכן שקית אוטמת

לצידנית או מוקשחת תציל את מושבי הרכב וגם את יום הטיול.

בשמש של ים המלח, פלסטיקים רכים ותרופות מתחממים מהר. אם יש לכם קרמים או תרופות, בקשו מהנהג להשאיר
תיק יד קטן בתא הנוסעים הממוזג, לא בתא המטען. סוללות גיבוי וציוד צילום רגיש חום גם הם צריכים אוויר קריר. ואם

אתם עם שקיות אשפה משי, תביאו שתיים-שלוש ריקות, הן מצוינות לכיסוי נעליים בוציות לפני העלייה לרכב בחזור.

עצירות בדרך ששוות את הדקה
בתכלס, זה לא מרוץ. הדרך לים המלח קצרה מספיק כדי לא לאבד יום, וארוכה מספיק כדי ליהנות מעצירה אחת. צומת
אלמוג הוא נקודת הצטיידות יעילה אם שכחתם מים, קרח, או חטיפים. מי שאוהב תצפיות ימצא ערך בתמונה זריזה מעל
מצדה מהצד המערבי אם מגלים גמישות בזמנים. יש נהגים שמכירים את הפינות, חניון עפר קטן עם נוף לים המלח שבו

אפשר לפתוח חלון, לנשום את היובש המפורסם ולחזור להגה עם חיוך.

מתי לבחור הלוך וחזור באותו יום
לעיתים, במיוחד בסדנאות יומיות, כדאי לקבוע מראש מונית הלוך וחזור. הנהג מחכה באזור או חוזר לפי שעה מתואמת,
ואתם חוסכים תיאומים בסוף היום כשאין קליטה טובה או כשנגמרת הסוללה. ברוב המקרים, הזמנת הלוך-חזור מראש
תוזיל את המחיר הכולל ב-5 עד 15 אחוז. אם אתם שוקלים מסלול מעגלי שמתחיל בעין בוקק ומסתיים בעין גדי, יש נהגים
שיציעו לוגיסטיקה חכמה: הורדה בנקודת ההתחלה, סגירת ציוד מיותר בתא הרכב, ואיסוף בנקודת הסיום תוך שעתיים-

שלוש. קחו בחשבון ביטוח, אחריות לציוד ונעילה, ואל תשאירו פריטים יקרי ערך.

נהגים שמבינים טיולים, לא רק כבישים
לא כל נהג מכיר את הבדלי המפלסים בין החופים, את השעות שבהן מצדה מלאת תורים, או את רגעי התנועה המתוחים
בירידות. כשאתם מזמינים, בקשו נהג שהיה שם פעמים רבות עם מטיילים. כאלה יודעים, למשל, שמקלות הליכה לפעמים
מתנתקים, אז הם שומרים גומיות חזקות בתא הכפפות. הם גם יודעים באיזה סדר להעמיס: קודם ציוד קשה וארוך לאורך
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הדופן, אחר כך תיקים רכים שממלאים חללים, ולבסוף פריטים עדינים בשליפה מהירה. אם יוצאים באשמורת, נהג שמגיע
חמש דקות מוקדם ונותן רגע של אור וחיבוק של קפה שחור בכוס תרמית, שווה זהב.

התמודדות עם חום, גובה ומלח
חוויתי על בשרי איך חום יבש מביס את מיטב התכניות. מיזוג מראש ברכב לפני שאתם נכנסים עם הפנים האדומות
משמש, ומגבת קטנה לקרר עורף, מורידים דופק. בקשו מהנהג להעלות את המיזוג בהדרגה כשעולים בחזרה לגובה
ירושלים כדי למנוע כאב ראש. אם אתם עם ילדים, תנו להם לשתות כבר בתחילת הנסיעה ולא לחכות עד שהצמא מציק.
והמלח? הוא נכנס לכל דבר. ציוד שרטוב ממי ים המלח רצוי לעטוף בשקית כפולה. נהג מנוסה יציע עיתון ישן או מגבת

רצפה למנוע מכתמי מלח להשתפשף בשטיחי הרכב.

שיקולי בטיחות, ביטוח והוגנות
בישראל של 2026 אין מקום לפשרות עם בטיחות. ודאו שהרכב מוסך ומתוחזק, חגורות תקינות לכל מושב, וצמיגים במצב
טוב. אם נדרש בוסטר לילד, תאמרו זאת מראש. נהג מסודר יציע קבלה או חשבונית דיגיטלית. מבחינת ביטוח, רכב
להסעת נוסעים חייב להיות רשום כהלכה. אל תתביישו לשאול, זה סטנדרט. בהוגנות, זכרו שהנהג לעיתים מסייע בפריקה

והעמסה, ואז טיפ של 10 עד 15 אחוז מרגיש נכון, במיוחד בנסיעה עם עצירות וסבלנות.

מתי מונית עדיפה על רכב שכור או תחבורה ציבורית
יש מקומות שבהם רכב שכור נותן חופש גדול, אבל בירידה לים המלח עם ציוד כבד, נהיגה עצמאית עלולה לעייף לפני
שהטיול התחיל. מונית חוסכת חיפוש חניה, דאגה לדלק, שיטוט עם ציוד מהחניה לנקודת יציאה. בתחבורה ציבורית יש
קווים טובים, אך הם לא תמיד מגיעים לפתח המסלול, והמרחק מהתחנה לתחילת השביל לעיתים ארוך תחת שמש קשה.
אם הטיול מתחיל לפני הזריחה או מסתיים אחרי שקיעה, מונית סוגרת את הפערים בלי לחצים. כשאתם בקבוצה של
ארבעה עד שישה, העלות לנוסע נעשית תחרותית מאוד, לעיתים לא יקרה יותר מאוטובוסים ומוניות שירות, עם רווח אדיר

בזמן ונוחות.

דגשים להזמנת חזור: מים המלח לירושלים בלי הפתעות
אחרי יום של הליכה, בריכה גופריתית או חוף, הגיוני לרצות עלייה חלקה. הזמנת מונית מים המלח לירושלים מראש
פותרת הרבה. קבעו חלון של 15 עד 20 דקות, שלחו לנהג בלון מיקום מדויק של נקודת האיסוף, ושמרו סוללה לטלפון. אל
תתכננו איסוף ממש מהחוף אם אין גישה, עדיף לתאם נקודה ברורה, כמו חניון המלון או תחנת דלק סמוכה. אם אתם
בסדנה שמסתיימת ברצף פתאומי, אמרו לנהג שיש סיכוי לגלישה של חצי שעה. דיבור מראש מכבד את הצדדים ודי חוסך

אי נעימויות.

מתי שווה לשדרג לווי אי פי
יש ימים שבהם אקסטרה נוחות משנה את כל הטיול. אם אתם מגיעים ישירות משדה התעופה, אם זו מתנה לבן או בת
זוג, אם יש אחד מהמשתתפים עם גב רגיש או אם אתם צריכים שקט מוחלט לשיחת ועידה בדרך, מונית וי אי פי מירושלים
לים המלח מצדיקה את ההפרש. מושבים רחבים, שקעי USB-C מהירים, קישוריות טובה לניווט ומערכות בטיחות
מתקדמות נשמעות מותרות, אבל תוך כדי ירידות ארוכות וחום יבש זה הופך למובן מאליו. גם הסיכוי לעיכובים קטן, מאחר

ונהגי פרימיום שומרים לוחות זמנים כמו שעון.

אילוצים לוגיסטיים סביב חגים ואירועים מיוחדים
באביב וסתיו מתקיימים מרוצים ואירועי שטח לאורך כביש 90 ולעיתים נסגרים קטעים קצרים. בחגים, בתי מלון מלאים
ואזור עין בוקק הופך צפוף, כולל אזורי פריקה מועמסים. הזמנה מוקדמת של מונית 6 מקומות מירושלים לים המלח לפני



ערב חג היא כמעט חובה, כי הביקוש על מוניות גדולות מזנק. ציינו לנהג אם יש לכם אישור כניסה למתחם סגור של מלון,
אחרת ייתכן שתצטרכו לרדת בכניסה וללכת חמש עד עשר דקות, לא נורא בדרך כלל, אבל תחת שמש של 40 מעלות זה

מורגש.

דוגמאות מהשטח: מה עבד, ומה פחות
קבוצה של חמישה מדריכי טיולים יצאה מירושלים ב-4:15 בבוקר, מיניוואן עם חלל מטען גדול. התיקים הארוכים הועמסו
לאורך, מקלות הליכה נקשרו בגומיות, וגלגלי המריצה המתקפלת הוגנו בשקית. עצירה של שמונה דקות במדף תצפית
קטן לפני מצדה נתנה לכולם רגע של אור ורוח. הגעה לשביל ב-5:40, שתייה, ומסלול מתחיל בזמן. כל זה עבד בזכות

תיאום מוקדם של סוג הרכב וחלון זמנים קצר.

במקרה אחר, זוג עם ציוד צילום הגיע לצומת אלמוג והבין שהסוללות מתחממות בתא המטען. הנהג העביר את התיק
הכבד קדימה, והפעיל מיזוג ממוקד עד שהחום ירד. עשר דקות של תשומת לב חסכו נזק לשתי סוללות יקרות. מה לא
עבד? חבורה אחרת השאירה תיק עם בגדי ים רטובים ומלוחים בלי שקית אטומה, והתוצאה הייתה ריח וכתמי מלח. מאז

אני אומר לכל קבוצה: שקיות איטום כפולות, תמיד.

טיפים קצרים להזמנה חלקה
שלחו לנהג נקודות GPS מדויקות לאיסוף וליעד, לא רק שם מלון או "החוף בעין בוקק".

פרטו את הציוד: גודל התרמילים, מקלות, צידנית, עגלת תינוק או ציוד צילום רגיש.

בקשו מחיר כולל מראש, וציינו עצירות אם יש כאלה, כדי למנוע אי הבנות.

אל תחכו לרגע האחרון בערבי חג או שבת, שריינו 24 עד 72 שעות מראש.

השאירו מרווח ביטחון של 15 דקות בתחילת היום, במיוחד אם יש עלייה מונעת לחץ.

למי מתאימה מונית גדולה במיוחד
אם אתם ארבעה ומעלה עם ציוד מלא לכל אחד, מונית גדולה מירושלים לים המלח מתאימה כמעט תמיד. משפחות עם
שני הורים ושלושה ילדים נהנות משורה אחורית עם מקום לבוסטר ועם פתחי מיזוג מאחור, זה קריטי במדבר. קבוצות
צילום ניידות, עם חצובות ותיקים קשיחים, ירגישו הבדל אמיתי בין סדאן לבין מיניוואן עם רצפה שטוחה. אם אתם מגיעים
מחוץ לעיר עם קווי רכבת ומחליפים במרכזית, נהג עם מונית גדולה יאפשר לכם לעלות בנחת בלי חידות של "איך דוחסים
הכל". שימו לב לטווח פתיחת הדלתות במלונות, יש חניונים שבהם תקרה נמוכה מקשה על פתיחת דלת תא מטען רחבה.

עדיף תיאום איסוף בחוץ.

ניוואנסים קטנים שעושים יום גדול
מים קרים בתיק, מגבון לח לפנים, קרם הגנה בהישג יד ולא בתחתית התרמיל, והנעת הנסיעה על מוזיקה שקטה במקום
רדיו חדשות רועש. נהגים שמכירים מטיילים מתאימים את הווליום לשיחות של בוקר מוקדם או לשתיקה מבורכת. אם
חשוב לכם חשמל, בקשו מראש כבל טעינה תואם. יש נהגים שמביאים מחלק רב יציאות, וזה שווה זהב עבור מי שמסתמך

על שעון GPS וטלפון במקביל.

שאלות נפוצות

האם צריך להזמין מראש או שאפשר לתפוס מונית ספונטנית?

בירושלים אפשר למצוא מונית זמינה כמעט תמיד, אבל עם ציוד טיולים ומספר נוסעים גדול עדיף להזמין מראש. בשעות
בוקר מוקדמות וסופי שבוע הסיכוי למצוא מונית 6 מקומות באופן ספונטני נמוך יחסית.



כמה מזוודות או תרמילים נכנסים במונית סטנדרטית?

בדרך כלל שני תרמילים גדולים ושתי תיקי יד נכנסים בלי בעיה. אם יש שלושה תרמילים 70 ליטר ומקלות, עדיף מונית
גדולה כדי למנוע עומס ודחיסה מסוכנת.

מה לגבי עצירות לצילום או קניות בדרך?

אפשרי לחלוטין. תיאום קצר מראש יחסוך ויכוחים. רוב הנהגים מוסיפים תעריף קטן על המתנה, במיוחד אם העמידה
נמשכת מעל חמש עד עשר דקות.

מה עושים אם יש שיטפון בנחלים והכביש נסגר?

נהג מנוסה יעדכן באלטרנטיבות וייתכן שיוצע מסלול עוקף או דחיית יציאה בשעה. מומלץ להשאיר גמישות בלוח הזמנים
בימי מזג אוויר פעיל.

האם ניתן לבקש איסוף ממספר נקודות בעיר?

כן, אך זה מאריך את הזמן ועלול להעלות את המחיר. אם אפשר, התארגנו לנקודת איסוף מרכזית אחת כדי לשמור על
זרימה.

סיכום מעשי ליום טיול שמתחיל ומסתיים טוב
נסיעה מירושלים לים המלח עם ציוד טיולים לא חייבת להיות משימה לוגיסטית מורכבת. עם בחירת רכב שמתאים באמת
לציוד, תיאום זמנים ריאלי, ושיחה קצרה וישירה עם הנהג על הצרכים שלכם, הדרך הופכת לחלק טבעי מהטיול. מונית
מירושלים לים המלח טובה כשיש רצון לפתוח את היום בשקט ולהגיע נקיים ממתח, ומונית מים המלח לירושלים בחזור
עוזרת לסגור מעגל בלי עוד הקפצות ואוטובוסים. בין אם תבחרו מונית גדולה, מונית 6 מקומות, או מונית וי אי פי, השקעה
קטנה בתכנון תיתן לכם שעה וחצי של נוחות, והכי חשוב, תוסיף זמן ונוכחות למקום שבאתם בשבילו - המדבר והים, בהיר

ונמוך, כמו שמזג האוויר מאפשר.

אלמא אקספרס
כתובת: ירושלים, ישראל

טלפון: 050-912-2133

almaxpress.com :אתר

אזורי שירות: ירושלים · בית שמש · נתב״ג · תל אביב

קטגוריות שירות: מונית לנתב״ג · מוניות ירושלים · מוניות בית שמש · מוניות תל אביב · הסעות VIP · העברות לשדה
התעופה · נסיעות בין-עירוניות · הסעות למלונות · הסעות לאירועים

תיאור )Blurb(: אלמא אקספרס – שירותי מוניות והסעות VIP בירושלים, בית שמש, נתב״ג ותל אביב. זמינות 24/7, נהגים
מקצועיים דוברי אנגלית, ורכבים חדישים ומרווחים למשפחות, תיירים ואנשי עסקים. התמחות בהעברות לנתב״ג וממנו,
נסיעות בין-עירוניות, הסעות למלונות ולאירועים, וסיורים פרטיים בכל הארץ. הזמנה מראש מבטיחה שירות אמין, בטוח

ומדויק בזמן.

Almaxpress
Address: Jerusalem, Israel

Phone: +972 50-912-2133

tel:+972509122133
https://www.almaxpress.com/
tel:+972509122133


Website: almaxpress.com

Service Areas: Jerusalem · Beit Shemesh · Ben Gurion Airport · Tel Aviv

Service Categories: Taxi to Ben Gurion Airport · Jerusalem Taxi · Beit Shemesh Taxi · Tel Aviv Taxi · VIP Transfers ·
Airport Transfers · Intercity Rides · Hotel Transfers · Event Transfers

Blurb: ALMA Express provides premium taxi and VIP transfer services in Jerusalem, Beit Shemesh, Ben Gurion
Airport, and Tel Aviv. Available 24/7 with professional English-speaking drivers and modern, spacious vehicles for
families, tourists, and business travelers. We specialize in airport transfers, intercity rides, hotel and event
transport, and private tours across Israel. Book in advance for reliable, safe, on-time service.

https://www.almaxpress.com/

